K14P4CG1, Barre neutre en cuivre,
Ligne : #14-4 AWG, Circuit : #6-14,
14 prises
Par Burndy
No de catalogue K14P4CG1
Ligne #14 - #4 AWG ; circuit #6 - #14 AWG ; 14 prises.
Général
Numéro de catalogue K14P4CG1
Type de connecteur Bar neutre
Matériau Cuivre
Matériau - Boulon Acier zingué
CUP 781810125328
Dimensions
Dimension - Hauteur pouce .48 po
Dimension - Taille du trou mm 12 mm
Dimension - L Longueur hors
tout mm
171 mm
Dimension - Longueur hors tout
pouces
6,74 pouces
Dimension - Largeur en pouces 0.35 in
Dimension - Largeur mm 9 mm
Chef d'orchestre
Gamme de conducteurs #4 AWG à #14 AWG
Certifications et conformité
Certification - Approuvé par
l'ACNOR
Non
Certification - ETL Non
Normes - Conformité à la
directive RoHS
UI
Répertorié UL Non
Logistique
Quantité de cartons 144
Documentation
Avis aux clients - Prop 65 Notice
Catalogue interactif - BURNDY Full-Line Digital Catalog
Catalogues - BURNDY Master Catalog - Full Line BURNDY
Catalog
Dessins de vente - 50038339
Spécifications - K14P4CG1
Spécifications - K14P4CG1
Une marque Hubbell
©2024 Hubbell Incorporated. Tous droits réservés
BRDY_CA-K14P4CG1-SPEC-FR | REV 7/2024